
 

 

Wydział Szkolenia Pomorskiego Związku Piłki Nożnej organizuje w dniu 13.12.2008 

(sobota) w godz. 10:00 - 17:00 na obiektach Akademii Wychowania Fizycznego               

i Sportu w Gdańsku; 80-336 Gdańsk, ul. K. Górskiego 1 kursokonferencję 

szkoleniowców piłki nożnej na temat „Pokłosie Mistrzostw Europy w piłce nożnej”. 

 

W kursokonferencji winny wziąć udział osoby posiadające uprawnienia trenera, 

instruktora bądź animatora piłki nożnej i aktualnie zatrudnione w klubach 

zrzeszonych w Pomorskim Związku Piłki Nożnej.  

 

Ze względu na potrzebę precyzyjnego określenia liczby uczestników 

kursokonferencji (obiady, zabezpieczenie odpowiedniej wielkości sal dydaktycznych, 

przygotowanie należytej ilości materiałów dydaktycznych, certyfikatów itp.), 

prosimy poszczególne kluby zrzeszone w Pomorskim Związku Piłki Nożnej o 

przesłanie do dnia 6.12.2008 (na adres Pomorskiego Związku Piłki Nożnej) imiennej 

listy uczestników (z podaniem nazwiska, imienia, kwalifikacji szkoleniowych). Po 

zamknięciu listy nie będziemy kwalifikować na szkolenie.  

 

Na program kursokonferencji złożą się między innymi:  

1. Wykłady z zakresu teorii i metodyki piłki nożnej  

2. Informacje Wydziału Szkolenia Pomorskiego Związku Piłki Nożnej  

3. Wystąpienie przedstawiciela Kolegium Sędziów (zmiany w przepisach gry)  

4. Pokazowe lekcje treningowe na hali  

 

Zajęcia prowadzić będą nauczyciele akademiccy, trenerzy praktycy oraz działacze 

piłkarscy. Szczegółowy program uczestnicy otrzymają w biurze kursokonferencji 

przed jej rozpoczęciem. Biuro kursokonferencji mieścić się będzie przed Salą 

Kongresową AWFiS w Gdańsku.  

Udział w kursokonferencji jest bezpłatny. Uczestnicy lub delegujące ich kluby 

pokrywają jedynie koszty przejazdu.  

 

Każdy uczestnik kursokonferencji otrzyma gratisowo wartościowy materiał 

dydaktyczny oraz certyfikat potwierdzający udział w doskonaleniu zawodowym 



szkoleniowców.  

Klub zgłaszający ponosi pełną odpowiedzialność za aktywny udział szkoleniowców w 

kursokonferencji. W przypadku niestawienia się na kursokonferencji zgłoszonego 

wcześniej trenera, wyciągnięte zostaną konsekwencje dyscyplinarne.  

 

Informujemy, że nie będziemy wysyłali dodatkowych imiennych powiadomień o 

kursokonferencji.  

 

Wiesław Wika  

Wydział Szkolenia Pomorskiego ZPN 


